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NpkyTckasa obnactb, UpKyTCK,

MorpaHuM4HbIN Nepeynok, 16

24 000 #

VpkyTckas obnacTb, pKyTcK, MorpaHnyHbIi nepeynok, 16

Ynuua

KsapTupa

BbicoTa MNOTO/IKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PeMoHT

[MorpaHnYHbIN Nepeynok

2.5 M

20 m°

2 M

24 M

4/6

Cpato

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

BO [1BOP

https://irkutsk.move.ru/objects/9286755321
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https://irkutsk.move.ru/irkutsk/pogranichnyiy_pereulok/
https://irkutsk.move.ru/arenda_kvartir/

€Bpo
3aceneHue ¢ oeTbMu
Ja

UHTEepPHET, Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, CTUpasibHas MalluHa,

X010 ANNbHUK, J'IVICpT, NapKoBKa

OnucaHue

CpoaeTcs ytoTHaa cTyamnsa B panoHe baprysuH
Boskckasa BCS coBpeMeHHas mebenb 1 bbiToBas
TeXHWKa HOBbIN AMBaH U XON0ANIbHWK,3aBeAeH
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